
Nº 207, quinta-feira, 25 de outubro de 2012 189ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012102500189

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 86/2012 - UASG 080001

No- Processo: TST-501491/2012-2 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para futuras aquisições de pastas para eventos. Total
de Itens Licitados: 00006 . Edital: 25/10/2012 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 25/10/2012 às

08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das Propostas:
08/11/2012 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br. . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 24/10/2012) 080001-00001-2012NE000085

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTO

Processo TST no- 503.220/2012-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica Recanto de Orientação
Psicossocial Ltda. CONTRATO: CRM-061/2012. OBJETO: creden-
ciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à
Saúde - TST-SAÚDE. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme artigo 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses
contados da assinatura do contrato, nos termos do artigo 57, inciso II,
da Lei no- 8.666/93. ASSINATURA: 23/10/2012. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pela Contratada: Deusdete Soares Benevides, Representante Legal.

Processo TST no- 503.425/2012-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Anankê Centro de Atenção à
Saúde Mental Ltda. CONTRATO: CRM-070/2012. OBJETO: cre-
denciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à
Saúde - TST-SAÚDE. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme artigo 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses
contados da assinatura do contrato, nos termos do artigo 57, inciso II,
da Lei no- 8.666/93. ASSINATURA: 23/10/2012. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pela Contratada: Marcia Guiot Henning, Representante Legal.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 503.184/2012-5. CONVENENTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONVENIADO: Banco Cruzeiro do Sul S/A. CON-
VÊNIO: CVN-006/2011. OBJETO: concessão de empréstimos a ser-
vidores do TST mediante consignação em folha de pagamento. ES-
PÉCIE: rescisão unilateral. FUNDAMENTO: com base na cláusula
quinze do contrato, com efeitos a partir da assinatura do termo de
rescisão. ASSINATURA: 23/10/2012. Pelo Contratante: Dirley Sérgio
de Melo, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 98/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto no- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico no- 098/2012, cujo objeto, execução de projeto de
infraestrutura, foi adjudicado à VERSA CONSTRUCOES LTDA -
ME pelo valor total de R$ 84.225,42.

Brasília-DF, 24 de outubro de 2012.
DIRLEY SERGIO DE MELO

Secretário




